
SMLOUVA O DÍLO

uzavřena dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

Smluvní strany:

1. Divadla Kladno s.r.o.
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zastoupena:

Divadelní 1702, 272 01 Kladno
27577708
CZ27577708
Jan Krafka, jednatel

(dále jen jako „objednatel")

2. Improx print s.r.o.
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Účet číslo:
Zastoupena:

(dále jenijako „zhotovitel")

uzavírají následující smlouvu o dílo (dále jen „smlouva"):

Milady Horákové 3310, 272 01 Kladno-Kročehlavy
24138398
CZ24138398

I. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provádět pro objednatele dodávku tiskovin a to 
v rozsahu sjednaném touto smlouvou.

Zhotovitel se zavazuje, že po dobu trvání smlouvy bude pro objednatele provádět tisk níže 
specifikovaných materiálů:

Programový plakát AI (MKD + Lampión):

rozsah: 2 strany, formát: 594 x 841 mm, barevnost 4/0, papír: 115 g křída matná, podklady: 
data v PDF, lakování: jednostranné matné -1/0, ořez: na formát, balení: skupinové, do 
papíru, náklad: 100 ks

Inscenační plakát AI (MDK):

rozsah: 2 strany, formát: 594 X 841 mm, barevnost 4/0 CMYK, papír: 115 g křída matná, 
podklady: data v PDF, lakování: jednostranné matné - 1/0, ořez: na formát, balení: 
skupinové, do papíru, náklad: 300 ks



Programová brožura (MDK):

text: rozsah 20 stran, formát: 136 x 192 mm, barevnost 4/4 CMYK, papír: 150 g křída lesk, 
obálka: rozsah 4 str., formát: 136x192 mm, barevnost 4/4 CMYK, papír: 300 g křída mat, 
lamino, mat - líc 1/0, 
vazba VI
podklady: data v PDF, balení; skupinové, do fólie, náklad; 800 ks

Měsíční zpravodaj (MDK) - skládačka:

rozsah: 10 stran, formát: rozložený 680x192 mm, složený 136 x 192 mm, barevnost 4/4 
CMYK, papír: 135 g křída lesk, podklady: data v PDF, sklad: 4 lomy do harmoniky, balení: 
skupinové, do fólie, náklad: 2 500 ks

Měsíční zpravodaj (Lampion) - skládačka:

rozsah: 16 stran, formát: rozložený A3 -420 x 297 mm, složený A6 -105 x 148,5 mm, 
barevnost 4/4 CMYK, papír: 100 g EKO print, podklady: data v PDF, balení: skupinové, 
do fólie, náklad: 2 500 ks

v kvalitě a rozsahu stanoveném touto smlouvou (dále jen „dílo" nebo „předmět smlouvy").

2, Zhotoveni díla objednatel zadá objednávkou, ve které přesně vymezí předmět, náklad a cenu 
plnění. Smluvní podmínky objednávkou neupravené se řídí touto smlouvou.

3, Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla stanovenou cenu (dle či. II bod 1. této 
smlouvy). Strany sí tímto ujednaly, že vlastnické právo k dílu přechází ze zhotovitele na objednatele 
dnem předání a převzetí díla v sídle objednatele.

II. Cena díla a platební podmínky

1. Objednatel je povinen zhotoviteli zaplatit cenu díla:

a) Programový plakát AI -100 ks - 47,00 Kč/l ks bez DPH

b) Inscenační plakát AI (MDK) -300 ks - 18,00 Kč/l ks bez DPH

c) Programová brožura (MDK) -800 ks -17,00 Kč/l ks bez DPH

d) Měsíční zpravodaj (MDK) - skládačka - 2.500 ks - 2,90 Kč/l ks bez DPH

e) Měsíční zpravodaj (Lampion) - skládačka - 2.500 ks-3,00 Kč/l ks bez DPH

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na provedení díla v rozsahu dle čl. I bod 1. této 
smlouvy.

3. Cena za dílo dále zahrnuje dopravu na adresu sídla objednatele - Městské divadlo Kladno, 
Divadelní 1702, Kladno a Divadlo Lampion, Nám. Starosty Pavla 4, Kladno.

4. Platba ceny za předmět smlouvy bude objednatelem provedena na základě faktury vystavené 
zhotovitelem. Faktura bude vystavena po řádném předání předmětu smlouvy, její splatnost je 30 
kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli.



5. Faktura bude mít náležitosti účetního dokladu.

III. Termín splnění díla

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 01.02.2024 do 31.12.2024.

IV. Předání a splnění díla

1. Převzetí díla bude potvrzeno dodacím listem.

V. Způsob provádění díla, povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen dodat dílo v kvalitě a rozsahu, jež je určen účelem díla a touto smlouvou.

2. Objednatel objedná předmět smlouvy prostřednictvím e-mailové pošty. Objednávku zašle na e- 
mail zhotovitele: tisk@improx.cz. V objednávce objednatel přesně vyspecifikuje požadované plnění. 
Zhotovitel potvrdí převzetí objednávky na e-mailovou adresu, ze které objednávku obdržel.

3. Zhotovitel bude při provádění díla postupovat s odbornou péčí v souladu s osvědčenými postupy v 
oboru.

VI. Součinnost objednatele

1. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli patřičnou součinnost pro zdárnou realizaci díla.

VII. Zajištění závazků zhotovitele a objednatele

1. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny za předmět smlouvy je objednatel povinen 
zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý započatý den 
prodlení.

2. V případě prodlení zhotovitele s provedením díla či jeho části je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla (bez DPH) za každý započatý den prodlení.

Vlil. Záruka za jakost, reklamace

1. Dodaný předmět smlouvy má vady v případě, kdy není dodán v souladu s objednávkou a kdy není 
vyhotoven v odpovídající kvalitě.

2. Veškeré závady oznámí objednatel zhotoviteli bezodkladně poté, kdy vadu zjistil, a to formou 
písemného oznámení (e-mailem) obsahujícím podrobnou specifikaci zjištěné závady. Reklamace musí 
být uplatněna nejpozději ve lhůtě 10 kalendářních dnů ode dne převzetí plněné objednávky.

mailto:tisk@improx.cz


IX, Odstoupení od smlouvy

1. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit, poruší-lí druhá smluvní 
strana podstatným způsobem své smluvní povinnosti, přestože byla na tuto skutečnost 
prokazatelným způsobem u pozorně na.

X, Závěrečná ujednání
1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru 

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv a s tímto uveřejnění souhlasí. Zaslání 
smlouvy do registru smluv zajistí Objednatel neprodleně po podpisu smlouvy.

2. Zhotovitel prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že Objednatel je ve smyslu Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a ve smyslu zákona č. 110/2019 
Sb., o zpracování osobních údajů, správcem osobních údajů subjektů údajů a že zpracovává
a shromažďuje případné osobní údaje fyzických osob jednajících za Zhotovitele pouze za účelem 
realizace této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že šije vědom všech svých zákonných práv 
v souvislosti s poskytnutím osobních údajů k účelu danému touto smlouvou. Podrobné 
informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách 
www.divadlokladno.cz.

3. Smlouva odráží svobodný a vážný projev vůle smluvních stran. Tato Smlouva a vztahy z ní 
vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou rovnocenných vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 
Každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

5. Změny a doplňky této smlouvy je možné provádět pouze formou písemných dodatků, 
podepsaných oběma smluvními stranami.

6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv.

7. Veškeré spory mezi smluvními stranami vyplývající nebo související s ustanoveními této smlouvy 
budou řešeny vždy nejprve smírně vzájemnou dohodou.

8. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu pečlivě přečetly a na důkaz souhlasu s výše 
uvedenými ustanoveními připojují své podpisy:

http://www.divadlokladno.cz

